



Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji
Skarbowej w Szczecinie

3201.I LZ.260.25.2020

Szczecin, dnia 09 września 2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z montażem urządzeń systemu telewizji dozorowej, urządzeń systemu kontroli dostępu oraz urządzeń instalacji sygnalizacyjno- alarmowej pożaru w Urzędzie Skarbowym w Gryficach a także na dostawę wraz z montażem urządzeń systemu telewizji dozorowej w Urzędzie Skarbowym w Świnoujściu

Wyjaśnienia do pytań Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie udziela wyjaśnień treści SIWZ w zakresie objętym pytaniami skierowanymi do Zamawiającego:

Pytanie 1:

Pytanie

SIWZ część 1

1) Przedmiot zamówienia obejmuje:

- a) dostawę wraz z montażem urządzeń systemu telewizji dozorowej, urządzeń systemu kontroli dostępu oraz urządzeń instalacji sygnalizacyjno-alarmowej pożaru,
- b) integrację instalacji sygnalizacji pożaru z systemem kontroli dostępu,
- c) wykonywanie wszelkich czynności w okresie trwania gwarancji, niezbędnych do utrzymania gwarancji na instalację wraz ze wszystkimi podzespołami.

SIWZ część 2

Przedmiot zamówienia obejmuje:

- a) dostawę wraz z montażem urządzeń systemu telewizji dozorowej,
- b) wykonywanie wszelkich czynności w okresie trwania gwarancji, niezbędnych do utrzymania gwarancji na instalację wraz ze wszystkimi podzespołami

Pytanie.

Proszę o potwierdzenie czy w zakresie utrzymania gwarancji mają być wyłącznie regularne konserwacje zainstalowanych systemów ponieważ wg naszej opinii takie działanie jest wystarczające dla utrzymania gwarancji. Gwarancja to zobowiązanie producenta/dostawcy do bezpłatnej naprawy lub wymiany wyrobu na inny, w razie gdyby w określonym czasie ujawniły się w nim jakieś wady.

Czy koszt przeglądów mają być wliczone w wycenie -jako dodatkowy składnik ceny oferty?

Czy Zamawiający ma inną interpretację udzielenia gwarancji -jeśli tak, to do prawidłowej wyceny prac wymagane są odpowiednie zapisy -czynności jakie wchodzi w te wymagania ?.

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Przedmiot zamówienia obejmuje dla części 1 i 2 między innymi „wykonywanie wszelkich czynności w okresie trwania gwarancji, niezbędnych do utrzymania gwarancji na instalację wraz ze wszystkimi podzespołami”.

Wobec powyższego Zamawiający wymaga w okresie trwania gwarancji wykonywania wszystkich czynności tj. przeglądów i bieżącej konserwacji oraz czynności określonych przez producenta urządzeń, niezbędnych do utrzymania gwarancji na instalację wraz ze wszystkimi podzespołami.

Zamawiający wymaga podania ceny ryczałtowej brutto za wykonanie zamówienia. W podanej cenie należy uwzględnić wykonywanie czynności niezbędnych do utrzymania gwarancji.

Pytanie 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące rysunki nr. 2,3,4,5,6 projektu wykonawczego instalacji SSP zawartego w załączniku nr. 1h

Odpowiedź:

Na etapie prowadzenia postępowania Zamawiający udostępnia wskazaną dokumentację tj. Rysunki 2,3,4,5,6 projektu wykonawczego do wglądu w siedzibie Zamawiającego. Ponadto zgodnie z zapisami SIWZ Sekcja III, ust.3 lit c) Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej przed terminem składania ofert.

Zgodnie z zapisami SIWZ: Sekcja III, ust. 1.2, pkt 3, lit h): „Wycena przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie opisu ogólnego i przedmiaru robót. Po podpisaniu umowy Zamawiający przekaze Wykonawcy rzuty poziome wskazujące na szczegółowe miejsca instalacji”.

Pytanie 3:

W formularzu specyfikacji oferowanych produktów zawartym w załączniku nr.2A dokumentacji przetargowej Zamawiający dla urządzeń SKD i SSP powołuje się na rozwiązania i technologie jednego producenta bez możliwości zaoferowania równoważnych rozwiązań. Prosimy o skorygowanie minimalnych wymagań usuwając zapisy niezgodne z PZP.

Odpowiedź:

W formularzu specyfikacji oferowanych produktów brak jest wskazania jednego producenta i zostały określone minimalne wymagania co do parametrów technicznych. Zamawiającemu znanych jest przynajmniej dwóch producentów produktów, które spełniają minimalne wymagania określone przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania oraz w świetle obowiązujących przepisów zawartych w Ustawie o ochronie osób i mienia, prosimy o informacje czy obiekty, w których prowadzone będą prace podlegają obowiązkowi ochrony realizowanemu w postaci zabezpieczenia technicznego.

Jeśli tak, to w nawiązaniu do powyższego zamawiający powinien wymagać od wykonawców Koncesji MSWiA na powadzenie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego, a od jego pracowników posiadania wpisu na listę pracowników zabezpieczenia technicznego KWP oraz legitymacji pracownika zabezpieczenia technicznego.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o odpowiedź na pytanie oraz w następstwie odpowiedzi o ewentualną zmianę zapisów SIWZ i dodanie powyżej wskazanych kryteriów, jako niezbędnych do spełnienia warunków uczestnictwa w postępowaniu.

Odpowiedź:

Obiekty Urzędów Skarbowych w Gryficach i Świnoujściu nie są obiektami podlegającymi obowiązkowej ochronie w rozumieniu art. 5 Ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia.

**Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
w Szczecinie
Arkadiusz Władkowski
Zastępca Dyrektora**